
 

Lähde mukaan tutustumaan Turun 
seudun puutarhakohteisiin. 

Vierailemme Enkelipuistossa, Paimion 
parantolassa, Kaninkolon kukkapuistossa, Peltolan 
siirtolapuutarhassa, Flör Garden Centerin 
kukkamyymälässä ja Kuralan Kylämäellä. 

Kirsikkana kakun päällä yövymme Ruissalon 
kylpylähotellissa. 

 

Rauman puutarhayhdistyksen elokuun retken matkaohjelma: 

lauantai 8.8. 

Retkelle lähdetään klo 8.00 Rauman linja-autoasemalta. Reilun tunnin ajomatkan jälkeen saavumme 
Riihikosken Enkelipuistoon Pöytyällä. Siellä taiteilija Kyösti Iitti vie meidät kierrokselle metallisten 
veistosten puistoon, josta löytyy enkeleitä, eläimiä, ihmisiä, historian tulkintoja sekä erikoisuutena 
arkkitehti Matti Suurosen 1960-luvulla suunnittelema harvinainen Futuro -talo.  

Matka jatkuu kohti Paimion parantolaa, joka on yksi Suomen kansainvälisesti tunnetuimmista 
rakennuksista ja elävä kulttuuriperintökohde. Ennen opastettua kierrosta nautimme lounaan ja kahvit 
Ravintola Toivossa. 

Lauantain viimeinen vierailukohde on upea Kaninkolon kukkapuisto Sauvossa, josta löytyy jokaiselle 
jotakin. On Cottage garden tyylinen "Englantilainen puutarha", Orangeria, Välimerellinen puutarha, 
vesipuutarha, kivikkopuutarha, hedelmätarha, syvännekasvimaa ja paljon muuta. 

Toiminnan täyteisen päivän jälkeen onkin mukava päästä majoittumaan Ruissalon Spa & Hoteliin, 
jossa meille on varattu Superior-luokan huoneet. Hotellissa pääsemme nauttimaan 
buffetpäivällisestä, jonka jälkeen jää vielä aikaa nauttia kylpylän palveluista. 

 

sunnuntai 9.8 

Aamulla nautimme hotellilla aamiaisen. Klo 9.00 lähdemme ajamaan kohti Peltolan siirtolapuutarhaa, 
joka on Turun suurin siirtolapuutarha-alue. Siellä pääsemme opastetulla kierroksella näkemään sen 
220 värikästä mökkiä ja idyllistä puutarhaa. 

Lounaan nautimme viihtyisässä Tuorlan majatalossa Kaarinassa. 

Pitäähän reissulla päästä myös ostoksille. Siihen tarjoutuu oiva tilaisuus vieraillessamme Flör Garden 
Centerin kukkamyymälässä (ent. Kauppila). 

Viimeisenä vierailukohteenamme on elävän historian kylä Kuralan Kylämäki. Vierailumme aikana 
vietetään Elosarka – Kuralan Kylämäen maatalousnäyttelyä. Tarjolla on paljon ohjelmaa ja tietoiskuja 
ym. Vielä ennen kotiin lähtöä nautimme kahvihetkestä Omena ja Kaneli -kahvilassa. 

Takaisin Raumalla olemme n. klo 19.00. 



Matkan hinta on 365 €/hlö, jaetussa kahden hengen huoneessa (395 € yhden hengen huoneessa). 

Hinta sisältää kuljetukset, vierailut ohjelman mukaisissa kohteissa, lounaan ja kahvin Ravintola 
Toivossa, hotellimajoittumisen, buffetpäivällisen ja aamiaisen sekä kylpyläosaston ja kuntosalin 
käytön hotellilla, lounaan Tuorlan majatalossa, kahvihetken Kuralan Kylänmäellä. 

Matkan maksimi osallistujamäärä on 40 henkilöä. Matkalle voivat ilmoittautua muutkin kuin Rauman 
puutarhayhdistyksen jäsenet. Paikat varataan ilmoittautumisjärjestyksessä. 

 

Ilmoittautumiset 16.06.2026 mennessä Eerolle puh. 0400 324181 tai eeromattila48@gmail.com ja 
saat samalla ohjeet maksun maksamisesta.  

Ilmoittautumisessa tarvittavat tiedot: nimi, syntymäaika, puhelinnumero ja sähköpostiosoite 
yhteydenpitoa varten sekä mahdollisen matkakumppanin nimi ja syntymäaika. Ilmoita samalla 
mahdollinen tarpeesi yhden hengen huoneesta sekä erikoisruokavaliot. 

 

Matkapalveluiden osalta vastuullisena matkanjärjestäjänä on Matkapojat Oy. Matkanjohtaja Rauman 
Puutarhayhdistys Ry:stä toimii ryhmän yhteyshenkilönä. Ryhmän yhteyshenkilö tiedottaa ryhmän 
jäseniä, mikäli matkaohjelmaan, matkan hintaan sisältyviin palveluihin tai matkaehtoihin tulee 
muutoksia. 

Tällä matkalla noudatetaan yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapojat Oy:n lisä- ja erityisehtoja. 
Matkustajia kehotetaan ottamaan matkustajavakuutuksen mahdollisten sairaustapausten varalta, 
jolloin vakuutusyhtiöstä voi hakea peruutuskulujen osuutta takaisin. Huom! tarkistakaa 
vakuutusehdot vakuutusyhtiöstänne. Matkustajilla tulee olla mukana voimassa oleva passi, 
henkilökortti tai ajokortti. 

 

Tutustu kohteisiin ennakkoon: 

Enkelipuisto: https://msl.fi/itetaide/destination/enkelipuisto/ 

Paimion parantola: https://paimiosanatorium.com/fi/etusivu/ 

Kaninkolon kukkapuisto: https://kaninkolonkukkapuisto.fi/ 

Ruissalo Spa & Hotel: https://ruissalospa.fi 

Peltolan siirtolapuutarha: https://www.peltolanspy.fi/ 

Tuorlan majatalo: https://tuorlanmajatalo.fi/ 

Flör Garden Center: https://www.xn--flr-tna.fi/ 

Kuralan Kylämäki: https://kuralankylamaki.fi/ 
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